EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

RELAÇÃO DAS SALAS PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA - ENSALAMENTO

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores do Município de Guarujá do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas Art. 65.º e seus Incisos do regimento interno, torna público o Ensalamento dos candidatos, cujas inscrições foram homologadas, para o cargo previsto no Edital de Concurso Público nº 001/2018 e informa que:

1. DATA DA PROVA:  05 de agosto de 2018.

2. HORÁRIO: das 09 horas às 12 horas.

3. ABERTURA DOS PORTÕES: às 08 horas.

4. FECHAMENTO DOS PORTÕES: às 08h40min.

5. LOCAL DE PROVA: Núcleo Municipal Arco Iris, sito a Rua Governador Jorge Lacerda, nº 436, Centro, Município de Guarujá do Sul – SC.

	SALA 01 - 22 candidatos

	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - Letra A até F

	N°
	Inscrição
	Candidato
	Sala

	1
	29
	Adineia Terezinha Lauxen de Sousa
	SALA 01

	2
	42
	Aline Fátima Hoffelder
	SALA 01

	3
	46
	Ana Leticia Rocateli
	SALA 01

	4
	2
	Ana Paula Da Rosa Utech
	SALA 01

	5
	17
	Ana Paula Marques Kappes Vogel
	SALA 01

	6
	27
	Analine Henicka
	SALA 01

	7
	47
	Bruna Machado Dos Santos Andrioli
	SALA 01

	8
	23
	Camila Marcon Camicia
	SALA 01

	9
	32
	Carmen Valéria Paloski
	SALA 01

	10
	45
	Caroline Henicka Schaefer
	SALA 01

	11
	49
	Cecilia Rita Franceschi
	SALA 01

	12
	20
	Claudete Aparecida Alves Mancilha
	SALA 01

	13
	24
	Cleonilde Fortes De Oliveira
	SALA 01

	14
	51
	Cleunice Terezinha Schossler
	SALA 01

	15
	33
	Cristiana Maggioni
	SALA 01

	16
	26
	Daiane Carine Eich
	SALA 01

	17
	19
	Daniela Ines Sasso
	SALA 01

	18
	18
	Danieli Barth
	SALA 01

	19
	44
	Debora De Oliveira Perondi
	SALA 01

	20
	6
	Elisandra Wille
	SALA 01

	21
	52
	Elisete Fátima Lunkes Heck
	SALA 01

	22
	54
	Fernanda Andrioli
	SALA 01

	SALA 02 - 21 candidatos

	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - Letra J até Z

	N°
	Inscrição
	Candidato
	Sala

	1
	11
	Jaqueline Werlang Dettenborn
	SALA 02

	2
	48
	Jessica Fogiato
	SALA 02

	3
	21
	Jessica Luiza Klaus
	SALA 02

	4
	28
	Jocelia Aozani
	SALA 02

	5
	53
	Juliana Maria Ferreira
	SALA 02

	6
	30
	Jussani Laux
	SALA 02

	7
	50
	Leandro Gomes De Lima
	SALA 02

	8
	7
	Luana Ely Rangel
	SALA 02

	9
	35
	Lúcia Collmam Tortora
	SALA 02

	10
	22
	Maria Neriane Volkweis Eckert
	SALA 02

	11
	16
	Marinês Mallmann
	SALA 02

	12
	4
	Maristela Wille Bald
	SALA 02

	13
	39
	Marqueli Petry Weber
	SALA 02

	14
	34
	Naila Taube Klaus
	SALA 02

	15
	43
	Neura Salete Tortora Moreira
	SALA 02

	16
	41
	Neusa Marmett
	SALA 02

	17
	15
	Rosalene Maria Sasso
	SALA 02

	18
	12
	Sandra Alves De Siqueira
	SALA 02

	19
	31
	Sueli Pires
	SALA 02

	20
	5
	Talia Schieferdecker De Souza
	SALA 02

	21
	40
	Zenaide Bervian
	SALA 02

Da Secretaria da Câmara Municipal de Vereadores de Guarujá do Sul, em 01 de agosto de 2018.

Em sua 14ª Legislatura, 2ª Sessão Legislativa, 1º período, 54º ano de sua Instalação Legislativa.

GILMAR KLAUS

Presidente

Certifico que o presente documento foi publicado nesta Secretaria em data supra.

FRANCIANE BASEGGIO

Auxiliar Legislativo